

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk


Rod & Brandt Finans ApS

Lillehøjvej 2, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 60 20 18

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9/3 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rod & Brandt Finans ApS Lillehøjvej 2, 1. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 60 20 18 Hjemsteds- kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus B. Andersen
Kapitalejer	Rod & Brandt Holding ApS besidder mindst 5 % af selskabskapitalen eller stemmeretten
Revision	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Vestergade 25a, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet sælger administrations- og konsulentytelser.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 71.650 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		763.786	810.067
Personaleomkostninger	1	-687.126	-637.996
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	0
Driftsresultat		76.660	172.071
Finansielle indtægter	2	16.525	21.350
Finansielle omkostninger		-1.035	-192
Ordinært resultat før skat		92.150	193.229
Skat af årets resultat		-20.500	-45.454
Årets resultat		71.650	147.775
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		71.650	147.775
Disponeret i alt		71.650	147.775

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg		26.250	176.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		865.247	452.648
Tilgodehavender		891.497	629.170
Indestående i pengeinstitutter		13.649	94.805
Likvide beholdninger		13.649	94.805
Omsætningsaktiver		905.146	723.975
Aktiver i alt		905.146	723.975

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		410.773	339.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	535.773	464.123
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Selskabsskat		20.500	36.611
Anden gæld		223.204	139.037
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.669	84.204
Kortfristede gældsforpligtelser		369.373	259.852
Gældsforpligtelser		369.373	259.852
Passiver i alt		905.146	723.975
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	565.053	484.151
Pensioner	111.421	149.338
Andre omkostninger til social sikring	10.652	4.507
	<u>687.126</u>	<u>637.996</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle indtægter

Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>16.525</u>	<u>21.350</u>
---	----------------------	----------------------

3 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	339.123	0	464.123
Årets resultat		71.650	0	71.650
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>410.773</u>	<u>0</u>	<u>535.773</u>

4 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for tilknyttede virksomheders gæld til Sparekassen Kronjylland.